Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 13,806.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 30,680.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 16,425.60

Total 60,911.60

**Sesenta  mil novecientos once con 60/100 (60,911.60)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.2199-Versión 1 60,911.60

Monto de Compromiso
05/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130079927 Fotomegraf, SRL 60,911.60

Total 60,911.60

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: